


KELI FAKTAI APIE DIPLOMATINĘ TARNYBĄ

URM

JAUNŲJŲ 

TALENTŲ

PROGRAMA

Bendras darbuotojų skaičius 2022 m. perkopė 

1055

Darbuotojai:
• Statutiniai karjeros diplomatai
• Valstybės tarnautojai
• Darbo sutartininkai, dirbantys pagal LT 

teisės aktus
• Darbo sutartininkai, dirbantys pagal šalies 

vietos teisės aktus

58 šalys, kuriose Lietuva turi diplomatines 

atstovybes  

63 diplomatinės atstovybės (ambasados, 

konsulatai, atstovybės prie tarptautinių 
organizacijų) 

Daugiau informacijos
urm.lt/talentai

19 departamentų URM Lietuvos 

struktūroje  



KELI FAKTAI APIE DIPLOMATUS



Pagrindinis tikslas-
didinti patrauklumą tarp jaunimo

APIE PROJEKTĄ

Du pagrindiniai elementai: 

1. „Jaunieji talentai“ - terminuotos 
darbo sutarties pasiūlymas 

2. Mentorystė:
-darbuotojas darbuotojui
-darbuotojas studentui

URM

JAUNŲJŲ 

TALENTŲ

PROGRAMA

Daugiau informacijos
urm.lt/talentai

Porų Mentorių Mentee
Darbuotojų

11 7 11
Studentų

26 24 26

Mentorystė rezultatai: 

„Jaunųjų talentų“ rezultatai:
Iš 47 pretendentų, URM įdarbinta 20 



APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ

• Idėja – 2021 m. rugsėjis
• Komunikacija URM viduje ir poreikio iš padalinių surinkimas;
• Atnaujintas bendradarbiavimas su universitetais;
• Projekto  komunikacinių sprendinių paruošimas  (vizualika, 

bendras ppt), sklaida;
• Pirmas paviešinimas –

spalio 28 d.
• Padalinių prisistatymai, jų viešinimas;
• Projekto pristatymo komandų sudarymas;

• „Road show“ po 
universitetus - lapkritis

• Pateiktų paraiškų nagrinėjimas ir įdabinimas
• Paraiškų teikimo pabaiga –

gruodžio 9 d.

• Kvietimai kolegoms ir 
universitetams startavo lapkritį;

• Per gruodį surinktos poros;
• Mokymai mentoriams ir mentee;
• Kick-off meetas;
• Baigiamasis renginys – birželį.

Mentorystė„Jaunieji talentai“ 



Atrask talentą 
diplomatijai:

Mentorystė

„Jaunieji talentai

Mokykla:

„Atgal į mokyklą“

“Moksleiviai į 
Vyriausybę“

Universitetai:

„Sumani praktika“

Apmokamos 
stažuotės

Praktika

Diplomatinis 
konkursas:

Asmeninės istorijos

„Atvirų durų“ 
dienos renginiai

Tarptautiniai 
projektai:

Stažuotės diasporai

Diplomatų akademija

Kas?

Kaip

Ką?

„Grąžinti prestižą diplomatijai“
=

Employer branding


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: KELI FAKTAI APIE DIPLOMATINĘ TARNYBĄ
	Skaidrė 3: KELI FAKTAI APIE DIPLOMATUS
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ 
	Skaidrė 6

